

恒例

呉服のすべて 大掘出し市

あす 会場

2019年 1月29日(火)・30日(水)
営業時間 午前10時～午後6時30分 午前10時～午後5時

豊前市市民会館 第1中会議室
豊前市大字八屋2011-2



しつけのついた未使用呉服からリフォーム用きもの、お誂え呉服から逸品呉服、和装小物まで、あらゆる呉服を取り揃えております。

特選振袖から大変お買得なリサイクル振袖まで

お仕立上り 正絹振袖3点セット
振袖・袋帯・ポリエステル長襦袢

本体価格 **80,000円** 税込価格 86,400円
単品 本体価格 39,000円 税込価格 42,120円
その他ご用意しております。



新品 お誂え呉服

西陣織袋帯 (少々理由有り) 数量限定!!

本体価格 **10,000円**より
税込価格 10,800円より

正絹色無地 (お仕立付き) (少々理由有り) 数量限定!!

※ハイテク仕立:お仕立てに2ヶ月程かかります。

本体価格 **39,000円**より
税込価格 42,120円より

その他、高級色無地もございます。

訪問着、黒留袖、小紋、袋帯、名古屋帯 など多数ご用意いたしております。

今回の目玉品

数に限りがございます

洗えるきもの・半巾帯セット 本体価格 8,000円 税込価格 8,640円	正絹帯揚 本体価格 1,000円 税込価格 1,080円
正絹博多小袋帯 本体価格 6,000円 税込価格 6,480円	正絹帯 本体価格 1,000円 税込価格 1,080円

数量限定 和装小物均一コーナー (一例)

衿芯・腰紐 畳紙 (着物用・帯用) 半衿 (お一人様1点限り) 本体価格 各 100円 税込価格 各 108円	前板 きものハンガー 本体価格 各 350円 税込価格 各 378円	肌着・裾除 ストレッチ足袋 本体価格 各 1,000円 税込価格 各 1,080円
	衣裳敷き・モス腰紐3本組 コーリンベルト・ししゅう半衿 本体価格 各 500円 税込価格 各 540円	ウレタン底しゃれ草履・舞扇 本体価格 各 2,000円 税込価格 各 2,160円
	ブロード足袋 きものハンガー(帯掛付) 本体価格 各 800円 税込価格 各 864円	お仕立上り 長襦袢(ポリエステル) 本体価格 4,000円 税込価格 4,320円

〈お仕立上り〉正絹留袖・正絹附下・正絹小紋 など

お仕立上り 正絹黒留袖
紋入代別途
本体価格 **39,000円**より
税込価格 42,120円より

お仕立上り 正絹附下・訪問着
本体価格 各 **39,000円**より
税込価格 42,120円より

お仕立上り 正絹紬
本体価格 **29,000円**より
税込価格 31,320円より

お仕立上り 正絹小紋・色無地
本体価格 **29,000円**より
税込価格 31,320円より

金利・手数料 最大20回まで 無料
当社が負担致します。

きものや 由布 ゆう
福岡県宮若市本城1109-1
TEL(0949) 32-5298
http://www.kimonoya-you.co.jp

※超特価品は数に限りがございますので、お早めにおこしください。 ※写真はイメージです。実際の商品は異なります。

リサイクルきもの他 大掘出し市

未使用品もございます。

お茶、踊り、着付の練習等にも大好評!
その他、お値打品がいっぱいです!

<p>名古屋帯 本体価格 500円より 税込価格 540円より</p>	<p>黒留袖 本体価格 1,000円より 税込価格 1,080円より</p>
<p>袋帯 本体価格 500円より 税込価格 540円より</p>	<p>色無地 本体価格 1,000円より 税込価格 1,080円より</p>
<p>黒共帯 本体価格 500円より 税込価格 540円より</p>	<p>小紋 本体価格 1,000円より 税込価格 1,080円より</p>
<p>喪服 本体価格 500円より 税込価格 540円より</p>	<p>附下 本体価格 3,000円より 税込価格 3,240円より</p>
<p>羽織・道行 本体価格 各 500円より 税込価格(各) 540円より</p>	<p>振袖 本体価格 5,000円より 税込価格 5,400円より</p>

リサイクル 大島紬



※写真はイメージです。

数量限定

- 本体価格 **3,000**円均一
税込価格 3,240円均一
- 本体価格 **5,000**円均一
税込価格 5,400円均一
- 本体価格 **10,000**円均一
税込価格 10,800円均一

リサイクル
お仕立上り正絹振袖

3点限り

本体価格 **10,000**円
税込価格 10,800円



※写真はイメージです。

リサイクル
振袖用正絹袋帯

3点限り

本体価格 **10,000**円
税込価格 10,800円



※写真はイメージです。

リサイクル きもの・帯・羽織・道行 他 均一セール

本体価格 **500**円 税込価格 540円
本体価格 **1,000**円 税込価格 1,080円



※写真はイメージです。

大特價商品多数!!

数に限りがありますのでお早めにご来場頂く様お願い致します。

※超特價品は数に限りがありますので、お早めにおこしください。 ※写真はイメージです。実際の商品は異なります。